ACO CARBOND
FR/SX/DIVERSOS

e‘% SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - PASSO 1,25 - GLASSE 8.8

Fixad
"™ PARAFUSO CABEGA SEXTAVADA ROSCA INTEIRA - PASSO 1,25

MATERIAL:

ACO MEDIO CARBONO TEMPERADO E REVENIDO - CLASSE 8.8
ACABAMENTO:

ENEGRECIDO DE TEMPERA » BICROMATIZADO

ZINCADO BRANCO = NIQUELADO

DIMENSOES:
DIN 961 (DIN EN ISD 8676) #
ROSCA:
DIN 13 (IS0 965)
TABELA DE DIMENSOES (MM)
d (didmetro) ‘ M10 | Mi2
rosca/passo MB-1.25 MB-1,25
s (chave) max 17 19
h (altura cabeca) max. 6,56 768

QUANTIDADES POR EMBALAGEM

Didmetro » ‘ M10 ‘ M12

Comprimento ¥ MB-1,25 MB-1,25
20 200 200 |
25 200 100
30 100 100
35 100 100
40 100 100
45 100 100
50 100 100

APLICAGAO:
UTILIZADOS NA CONSTRUCAD DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS, ESTRUTURAS METALICAS, VEICULOS, MOVEIS DE ACO ENTRE OUTRAS
APLICAGOES DIVERSAS.
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NAPOLES FIXADORES, CONSTRUINDO RELAGCOES DESDE 1969.
(11) 2117-8600

napoles@parafusosnapoles.com.br

www.parafusosnapoles.com.br
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